
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和7年6月5日 下水ポンプ施設課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和７年度公共下水道ポンプ場等のしゅん渫業務委託（単価契約）

契 約 日 令和7年6月9日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　高井田西六丁目２番２６号　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥109,700

履行期限 令和8年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時まで

延長できるものとする）

㈱秋商 104,000　

アクアテック㈱　 104,000　

㈱アレイサービス 101,000　

㈱関西工業所 100,300　

近畿興業㈱ 99,800　 落札

㈲ケアフル・クリーン 101,500　

㈲玄武 104,500　

㈱杉優 102,500　

㈲東阪アメニティ 103,800　

㈱マントク 103,000　

㈲友愛コンストラクション 103,300　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

リコージャパン㈱　関西ＭＡ事業部　官公庁・文教営業部 辞退

㈱フューチャーイン　関西支店 8,764,793　 落札

㈱ライオン事務器 事前辞退

日興通信㈱　大阪支店 辞退

日本事務器㈱　関西支社 事前辞退

Ｇａｔｅテクノロジーズ㈱ 9,900,000　

西日本電信電話㈱　関西支店 事前辞退

㈱内田洋行　大阪支店 事前辞退

兼松エレクトロニクス㈱　大阪支社 事前辞退

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

アンダーデザイン㈱ 8,858,500　

履行場所 日本電気株式会社関西支社

入 札 日 令和7年6月20日 経営管理課 指名競争入札 物品

特記事項

入札結果等調書

件 名 下水道事業企業会計システム機器類

契 約 日 令和7年6月30日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和7年8月29日



1

2

3

4

5

入札結果等調書

件 名 オフィスチェア（半肘）

契 約 日 令和7年6月30日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和7年8月29日

履行場所 本庁舎１３階（東大阪市荒本北１－１－１）

入 札 日 令和7年6月24日 総務契約課 指名競争入札 物品

特記事項

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

㈱ＩＲｉＧＵＣＨＩ 辞退

カワムラジム 事前辞退

生興㈱　本社営業部 1,708,344　 落札

㈱日興商会　大阪東支店 2,019,600　

㈱ビーエムセンター　東大阪営業所 2,417,580　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）



1

2

3

4

5

6

入札結果等調書

件 名 人孔蓋他

契 約 日 令和7年6月30日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和8年3月31日
（但し、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

履行場所 本市指定場所

入 札 日 令和7年6月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 物品

特記事項

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

関西コンクリート工業㈱　 7,613,100　 落札

㈲九馬　 8,552,280　

シマ金物㈱　 辞退

㈱勝和　 事前辞退

㈱ナカシマテクノス　大阪支店 辞退

ライトラバー工業㈱　 7,998,043　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）


